АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

​​     06.04.2021                                                                     № 16-па

с.Репинка
   О наделении полномочиями главного администратора доходов              бюджета поселения на 2021 год

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наделить полномочиями главного администратора доходов бюджета  поселения на 2021 год Администрацию Репинского сельского поселения Калачинского  муниципального района Омской области по следующим кодам бюджетной классификации:

- 610 1 14 06025 10 0000 430 «Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)»;

- 610 1 16 07090 10 0000 140 «Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) сельского поселения».

2. Вопрос о наделении полномочиями по администрированию указанного кода дохода вынести на очередное заседание Совета  Репинского сельского поселения  Калачинского  муниципального района Омской области.

И.о. главы Репинского сельского поселения                            Е.Н. Калачева